
UCHWAŁA NR LXIII/553/2022 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie harmonogramu terminów sesji Rady Gminy Grudziądz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559, 
poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz § 31 ust.7 uchwały Nr VIII/85/19 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 marca 
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r., poz. 2127 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się harmonogram terminów sesji Rady Gminy Grudziądz na 2023 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 18E1FD8C-BB80-4B4E-BEAB-52AF179D89A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/553/2022 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Harmonogram terminów sesji Rady Gminy Grudziądz na 2023 rok 

Termin Sesji Szczególne zagadnienia 
26 stycznia 2023 r.  
23 lutego 2023 r.  
30 marca 2023 r.   
27 kwietnia 2023 r. Sprawozdania samorządowych jednostek 

organizacyjnych 
25 maja 2023 r.  
29 czerwca 2023 r. Rozpatrzenie uchwały w sprawie absolutorium Wójta 

Gminy Grudziądz 
Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy 

28 września 2023 r.  
26 października 2023 r.  
30 listopada 2023 r.  
21 grudnia 2023 r. Uchwalenie budżetu na 2024 r. 
 

Id: 18E1FD8C-BB80-4B4E-BEAB-52AF179D89A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosowanie do zapisu § 31 ust.7 Statutu Gminy Grudziądz sesje odbywają się zgodnie z harmonogramem 
uchwalonym przez Radę. 

W związku z  powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodnicząca Rady 

  

Hanna Kołodziej 

 

Id: 18E1FD8C-BB80-4B4E-BEAB-52AF179D89A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



